1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quarta-Feira, 22 de Janeiro de 2025 Ano X—Edição Nº 786

PORTARIA 030/2025.............................. .........................................................................................................................pg.02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 22 de Janeiro de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

PORTARIA Nº 030/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais,

                      RESOLVE:

                      Art 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 027/2025, publicada no Diário Oficial deste
Poder Legislativo em 14 de janeiro de 2025.

                      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis-
posições em contrário.

                         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACU-
ÍPE, Estado da Bahia, Em 22 de Janeiro 2025.

Vereador FRANKLIN DOS SANTOS SANTANA

Presidente da Câmara

 Ano X—Edição Nº 786

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2025-01-22T11:01:05-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento